UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

Số:            /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Quyết định

Ban hành Kế hoạch triển khai

Quyết định số 213/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Đề án tổng kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước

đầu tư quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

                                  Kính gửi: Sở Tài chính  tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1329/STC-QLGCS, ngày 23/4/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch

triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề

án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư quản lý.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch triển

khai Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án

tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư quản lý; đính kèm theo Công văn số 1329/STC-QLGCS, ngày

23/4/2024 của Sở Tài chính; UBND huyện Mộ Đức có ý kiến như sau:

 Thống nhất như nội dung dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch triển

khai Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ do Sở Tài chính soạn

thảo và không có ý kiến gì thêm.

  Kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi để xem xét và tổng hợp theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-04-25T08:42:53+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-25T14:26:17+0700

		2024-04-25T14:26:17+0700

		2024-04-25T14:26:17+0700

		2024-04-25T14:26:17+0700